

Årsredovisning
för
Leadcap Digital AB
556948-2747

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Henrik Sjöström, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för Leadcap Digital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver annonsering samt köp av annonsplatser online. Bolaget bedriver även konsultation till kunder inom marknadsföring, design och andra internetrelaterade tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året följt sin budgeterade utveckling med god framgång och åtagit sig nya uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	66 681	1 926	1 131	371
Resultat efter finansiella poster	1 337	181	312	172
Soliditet (%)	10	58	87	95

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med ca 40% i förhållande till föregående år. Ökning beror på att verksamheten har följt sin budgeterade prognos och vunnit nya avtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 959	142 415	194 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-140 000		-140 000
Balanseras i ny räkning		142 415	-142 415	0
Årets resultat			1 007 270	1 007 270
Belopp vid årets utgång	50 000	4 374	1 007 270	1 061 644

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 373
årets vinst	1 007 270
	1 011 643
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 011 643
	1 011 643

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		66 680 746	1 925 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 680 746	1 925 510
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-63 416 880	-702 778
Övriga externa kostnader		-434 012	-344 008
Personalkostnader	1	-897 350	-682 699
Övriga rörelsekostnader		-236 632	-13 161
Summa rörelsekostnader		-64 984 874	-1 742 646
Rörelseresultat		1 695 872	182 864
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella tillgångar	2	-360 549	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 799	177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 523	-1 758
Summa finansiella poster		-359 273	-1 581
Resultat efter finansiella poster		1 336 599	181 283
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		28 000	0
Summa bokslutsdispositioner		28 000	0
Resultat före skatt		1 364 599	181 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		-357 329	-38 868
Årets resultat		1 007 270	142 415

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

100 000

80 000

Annan långfristig finansiell fordring

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

80 000

Summa anläggningstillgångar

100 000

80 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 045 455

0

Fordringar hos koncernföretag

574 745

0

Övriga fordringar

61 065

71 763

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 090

8 130

Summa kortfristiga fordringar

1 695 355

79 893

Kassa och bank

Kassa och bank

8 589 897

214 079

Summa kassa och bank

8 589 897

214 079

Summa omsättningstillgångar

10 285 252

293 972

SUMMA TILLGÅNGAR

10 385 252

373 972

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 373

1 959

Årets resultat

1 007 270

142 415

Summa fritt eget kapital

1 011 643

144 374

Summa eget kapital

1 061 643

194 374

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

28 000

Summa obeskattade reserver

0

28 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

360 549

0

Summa långfristiga skulder

360 549

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 346 138

42 554

Skatteskulder

389 365

49 092

Övriga skulder

251 272

31 954

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

976 285

27 998

Summa kortfristiga skulder

8 963 060

151 598

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 385 252

373 972

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

Redwood Remedies LLC

	2025	2024
Resultat från Redwood Remedies LLC	-360 549	0
	-360 549	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Redwood Remedies LLC

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	-360 549	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-360 549	0
Utgående redovisat värde	-360 549	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Solna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carl Henrik Sjöström
Carl Henrik Sjöström
Styresledamot
2026-03-30